
Fiche Horaire
Ligne : S6148 - GRATENTOUR-SEGPA COLLEGE VILLEMUR/TARN

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui

Nota : 

Itinéraires S6148A01
Km en charge 36,18

Commune Point d'arrêt lmmjv---

GRATENTOUR Parking collège 07:10
CEPET 19/03/1962 07:15
BOULOC ABCGn1271 Vieux Stade 07:20
GARGAS ABCGn0355 Eglise 07:35
VACQUIERS ABCGn0292 Mairie 07:40

ABCG 0839 Saraillou 07:43
VILLEMUR-SUR-TARN En Tourettes 07:50

Collège Albert Camus (A) 08:10

Transporteur

ALCIS TRANSPORTS

Nota

A - Abri Collège , correspondance école élémentaire



Fiche Horaire
Ligne : S6148 - GRATENTOUR-SEGPA COLLEGE VILLEMUR/TARN

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui Oui

Nota : 

Itinéraires S6148R01 S6148R01
Km en charge 36,54 36,54

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

VILLEMUR-SUR-TARN Collège Albert Camus (A) 12:40 17:10
En Tourettes 13:00 17:30

VACQUIERS ABCG 0839 Saraillou 13:07 17:37
ABCGn0292 Mairie 13:10 17:40

GARGAS ABCGn0355 Eglise 13:15 17:45
BOULOC ABCGn1271 Vieux Stade 13:20 18:00
CEPET 19/03/1962 13:25 18:05
GRATENTOUR Parking collège 13:30 18:10

Transporteur

ALCIS TRANSPORTS

Nota

A - Abri Collège , correspondance école élémentaire


